Р Е Ш Е Н И Е

      12 сентября 2023 года          № 111/29-5

р.п. Чишмы

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Чувалкиповский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан пятого созыва по

многомандатным избирательным округам

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 20/132-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения

Чувалкиповский сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан пятого созыва:

по шестимандатному избирательному округу № 1:

        Быкова Ивана Владимировича, 1996 года рождения; Республика

Башкортостан, город Уфа; ООО «Ново-Троицкое», директор; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Давлетову Вилену Дамировну, 1986 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Чувалкипово;

сельскохозяйственный потребительский сбытовой кооператив «Экопрод»,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

председатель; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Касымова Фаниса Януровича, 1963 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Старомусино; Филиал ПАО

«Газпром газораспределение Уфа «Центральная» д.Князево, слесарь;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Таюпова Рауфа Анваровича, 1959 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Чувалкипово; пенсионер; выдвинут

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Хабибова Ильгиза Занфировича, 1990 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Старомусино; ПАО

«Уфаоргсинтез», аппаратчик перегонки; выдвинут Политической партией

«Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»; член Политической партии

«Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

Хасанову Розу Анасовну, 1967 года рождения; Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, город Нижневартовск; индивидуальный

предприниматель; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

по пятимандатному избирательному округу № 2:

Ибрагимова Фанила Сагетдиновича, 1960 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Теперишево; пенсионер; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Идиятуллина Дамира Сагитзяновича, 1961 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Теперишево; ИП Идиятуллин Д.С.,

глава КФХ; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Исламову Рамилю Нурисламовну, 1956 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Теперишево; пенсионер; выдвинута

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Каримова Тагира Фанисовича, 1963 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Старомусино; Администрация

сельского поселения Чувалкиповский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан, глава сельского поселения;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Латыпову Альбину Раисовну, 1967 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Абраево; Чувалкиповская

сельская библиотека МАУК «Чишминская районная межпоселенческая

библиотека», ведущий библиотекарь; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник плюс», на сайте

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в

разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                            Э.Ф. Сулейманова

Секретарь комиссии                                                                 А.И. Пугасей